לכבוד

השרים חברי ועדת השרים לענייני חקיקה

באמצעות המזכירות- גב' חדווה בר

מכובדיי,

הנדון: הצעת חוק שירות המדינה (מינויים)

(תיקון – מינוי יועצים משפטיים של משרדים), התשע"ז–2017

מוגשת בזאת עמדת איגוד המשפטנים בהסתדרות להצעת החוק שבנדון.

יובהר כבר עתה כי מדובר בעמדה ראשונית המוגשת בסד זמנים קצר וכי איגוד המשפטנים וההסתדרות שומרים על זכותם לשנותה ו/או להוסיף עליה ככל שימצאו לדרוש.

האיגוד וההסתדרות מתנגדים להצעת החוק ולהלן עיקרי הנימוקים, בקצרה:

1.